阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6850E
可堆叠局域网交换机
 新一代阿尔卡特朗讯OmniSwitchTM 6850E可堆叠局域网交换机是OmniSwitch产品系列中，最新的高级可堆叠千兆以太网交换机。
OmniSwitch 6850E提供24和48端口型号，支持IPv4和IPv6线速2层和3层交换。OmniSwitch 6850E提供精细的QoS和安全控制，包括网络准
入控制（NAC）；支持802.3at兼容的PoE，可于现有的OminSwitch 6850系列堆叠，提供平滑扩展以支持PoE+或SFP+。
 OmniSwitchTM 6850E可位于中、大型企业网络的边缘或汇聚层，小型企业核心层，亦可作为城域以太网接入的高级CPE设备。
        OS6850E-U24X
OS6-XNI -U2

 RFC 4562 强制 MAC 转发
6         阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6850E
表 4. OmniSwitch 6850E 订购信息
订购号  描述
OS6850E 非 PoE 系列
OS6850E-24
OS6850E-24D
OS6850E-24 ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 20 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT 端口，4 个组合端口和 2个 10GigE
CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 126W 交流或 120W 直流电源 。
OS6850E-24X
OS6850E-24XD
OS6850E-24X ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 20 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT 端口，4 个组合端口，2 个 SFP+
10GigE 端口和 2 个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 126W 交流
或 120W 直流电源。
OS6850E-48
OS6850E-48D
OS6850E-48：千兆以太网 3层固定配置交换机，具有 44个RJ-45 10/100/1000 BaseT 端口，4个组合端口，和 2个 10GigE
CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 126W 交流或 120W 直流电源。
OS6850E-48X
OS6850E-48XD
OS6850E-48X ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 46 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT 端口，2 个组合端口，2 个 SFP+
10GigE 端口和 2 个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 126W 交流
或 120W 直流电源。
OS6850E-U24X
OS6850E-U24XD
OS6850E-U24X ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，1U 高，具有 22 个 SFP GigE 端口，2 个组合端口，2 个 SFP+ 10GigE
端口和 2 个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 126W 交流或 120W
直流电源。
订购号  描述
OS6850E PoE 系列
OS6850E-P24
OS6850E-P24H
OS6850E-P24T
OS6850E-P24 ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 24 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT PoE 端口，4 个组合端口和 2 个
10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 360W 交流或 510W 交流电源
或 900W 交流电源。
OS6850E-P24X
OS6850E-P24XH
OS6850E-P24XT
OS6850E-P24X ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 24 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT PoE 端口，4 个组合端口，2 个
SFP+ 10GigE 端口和 2 个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 360W
交流或 510W 交流电源或 900W 交流电源。
OS6850E-P48
OS6850E-P48H
OS6850E-P48 ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 48 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT PoE 端口，4 个组合端口，和 2
个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 360W 交流或 900W 直流电
源。
OS6850E-P48X
OS6850E-P48XH
OS6850E-P48X ：千兆以太网 3 层固定配置交换机，具有 48 个 RJ-45 10/100/1000 BaseT PoE 端口，2 个组合端口，2 个
SFP+ 10GigE 端口和 2 个 10GigE CX-4 端口。CX-4 端口可以用作堆叠端口或者 OS6-XNI-U2 的连接器。随机含一个 360W
交流或 900W 直流电源。
OS6850E 电源
OS6850E-BP-D  模块化的 120W 直流备份电源。提供非 PoE 交换机的备份电源。随机带机箱连接电缆。
OS6850E-BP  模块化的 126W 交流备份电源。提供非 PoE 交换机的备份电源。随机带机箱连接电缆和国家特定电源线。
OS6850E-BPP  模块化的 360W 交流备份电源。提供系统备份和最高 240W PoE 电源。随机带机箱连接电缆和国家特定电源线。
OS6850E-BPPH  模块化的 510W 交流备份电源。提供系统备份和最高 390W PoE 电源。随机带机箱连接电缆、国家特定电源线和电源
架和机架固定件。
OS6850E-BPPX  模块化的 900W 交流备份电源。提供系统备份和最高 780W PoE 电源。随机带机箱连接电缆，国家特定电源线和电源
架和机架固定件。
可选模块
OS6-XNI-U2  OS6850E 可选 10GigE 模块。支持 2 个 SFP+端口。
表 4. OmniSwitch 6850E 订购信息